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08:11 Stationsparken Brand-Bil i det fri Brand i bil med spredning til yderligere to biler slukket med HT-rør. 

08:26 Godthåbsvej FUH-Fastklemte BIL Trafikulykke med to biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person overdraget til 
ambulancetjenesten. 

09:04 Kirkebjerg Allé Bygn.brand-Lejlighed Mindre brand i lejlighed slukket med håndslukningsmidler. Eftersyn foretaget, lejlighed udluftet. 
Skadestedet overdraget til skadeservice. 

10:05 Dronningens Tvær-
gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:14 Fortvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

10:37 H.c. Ørsteds Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:51 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:02 Bellmansgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:09 Vesterbrogade Redn. -Mast/Højderedning Person faldet ud af lift. Skadestedet sikret og assistance til ambulancetjenesten. 

12:12 Krystalgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

13:45 Gammel Jernbanevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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14:18 Knippelsbrogade Brandalarm Blind alarm, idet liniedetektor aktiveret grundet håndværkers arbejde. 

14:44 Dalgas Have  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

17:26 Vognmandsmarken Bygn.brand-Lejlighed Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

17:52 Bødkerporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:04 Madvigs Alle First Responder First Responder. 

20:38 Frederikssundsvej Skraldespand i det fri-Brand Brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

21:47 Produktionsvej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

22:08 Frederiksborggade Skraldespand i det fri-Brand Brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

22:22 Nordre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

22:53 Åboulevard Brand-Bil i det fri Brand i to biler slukket med HT-rør. 

23:10 Stensmosevej Brand-MC/Knallert Brand i knallert slukket med en HT. 

00:00 Christmas Møllers 
Plads 

Min. forurening-v/FUH Personbil påkørt parkeret køretøj. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person overdra-
get til ambulancetjenesten. 
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03:55 Vindmøllevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

04:03 Nyrnberggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

04:10 Hastingsvej Brand-Bil i det fri Brand i fire biler slukket med to HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

04:12 Slotsholmsgade Eftersyn Beredskabet aflyst inden ankomst. 

05:42 Slotsholmsgade Eftersyn Eftersyn foretaget, foretaget efterslukning med et HT-rør. 

06:42 Englandsvej Eftersyn Mindre brand slukket med et HT-rør. 

07:00 Rymarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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